
  

UCHWAŁA NR IX/77/25 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  LXIV/702/24  Rady Gminy Suwałki z dnia 30 kwietnia 2024 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym  na dofinansowanie kosztów budowy 

studni głębinowych przy budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907), art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1847, poz. 1853, poz. 1914, 

poz. 1946) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXIV/702/24  Rady Gminy Suwałki z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym  na dofinansowanie kosztów budowy studni głębinowych 

przy budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 2392) 

zmienia się § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Uprawnionym do otrzymania dotacji, o której mowa w § 1,  jest wyłącznie wnioskodawca, 

który: 

1) jest osobą fizyczną posiadającą tytuł prawny do nieruchomości, a nieruchomość, na której 

wybudowana zostanie studnia jest położona na terenie Gminy Suwałki; 

2) nie posiada zaległości w zapłacie podatków i opłat lokalnych oraz innych należności wobec Gminy 

Suwałki; 

3) jest mieszkańcem Gminy Suwałki, a budynek mieszkalny, dla którego wybudowana będzie studnia 

zostanie oddany do użytkowania, a także jednocześnie spełnia warunki określone w pkt 1 i 2; 

4) jest mieszkańcem Gminy Suwałki, a budynek mieszkalny, dla którego wybudowana będzie studnia 

zostanie oddany do użytku w terminie nie późniejszym niż 12 miesięcy od dnia wypłacenia dotacji, 

a także jednocześnie spełnia warunki określone w pkt 1 i 2; 

5) deklaruje, że nie później niż w ciągu 12 miesięcy od dnia wypłacenia dotacji zostanie mieszkańcem 

Gminy Suwałki, a budynek mieszkalny, dla którego wybudowana będzie studnia zostanie w tym 

terminie oddany do użytku a także jednocześnie spełnia warunki określone w pkt 1 i 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 654



Uzasadnienie 

Zapis § 2 ust. 1 uchwały Nr  LXIV/702/24  Rady Gminy Suwałki z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym  na dofinansowanie kosztów budowy studni 

głębinowych przy budynkach mieszkalnych położonych na terenie Gminy Suwałki wymaga korekty 

redakcyjnej poprzez ustalenie nowego brzmienia. Omyłka w tekście dotyczyła przesunięcia części treści punktu 

3) do punktu 2). 

Po korekcie zapis § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uprawnionym do otrzymania dotacji, o której mowa w § 1,  jest wyłącznie wnioskodawca, który: 

1) jest osobą fizyczną posiadającą tytuł prawny do nieruchomości, a nieruchomość, na której 

wybudowana zostanie studnia jest położona na terenie Gminy Suwałki; 

2) nie posiada zaległości w zapłacie podatków i opłat lokalnych oraz innych należności wobec Gminy 

Suwałki; 

3) jest mieszkańcem Gminy Suwałki, a budynek mieszkalny, dla którego wybudowana będzie studnia 

został oddany do użytkowania, a także jednocześnie spełnia warunki określone w pkt 1 i 2; 

4) jest mieszkańcem Gminy Suwałki, a budynek mieszkalny, dla którego wybudowana będzie studnia 

zostanie oddany do użytku w terminie nie późniejszym niż 12 miesięcy od dnia wypłacenia dotacji, 

a także jednocześnie spełnia warunki określone w pkt 1 i 2; 

5) deklaruje, że nie później niż w ciągu 12 miesięcy od dnia wypłacenia dotacji zostanie mieszkańcem 

Gminy Suwałki, a budynek mieszkalny, dla którego wybudowana będzie studnia zostanie w tym 

terminie oddany do użytku a także jednocześnie spełnia warunki określone w pkt 1 i 2.”. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 654


		2025-02-04T13:28:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




